

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ-
ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ-
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ-
ΧΑΡΤΙ**

ΑΡΙΘ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 6/2012

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 44.596,00 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΤΟΣ: 2012

**ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Προμήθεια: «Γραφική ύλη-
μικροαντικείμενα γραφείου –
φάκελοι αρχείου-φάκελοι
αλληλογραφίας-χαρτί»

Προϋπολογισμός: **44.596,00 €**

Αριθ. Μελ. **6/2012**

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με την έκθεση αυτή προβλέπεται η προμήθεια «Γραφική ύλη, μικροαντικείμενα γραφείου, φάκελοι αρχείου, φάκελοι αλληλογραφίας, χαρτί» για την κάλυψη των αναγκών των σχολικών μονάδων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης τη χρονική περίοδο Σεπτεμβρίου-Δεκεμβρίου 2012 (λαμβάνοντας υπόψη και τις ενδοσχολικές εξετάσεις περιόδου Σεπτεμβρίου).

Η προμήθεια προτείνεται να εκτελεστεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α., του Ν. 3463/06 άρθρο 209 § 1 με τις διαδικασίες του **πρόχειρου διαγωνισμού** κατόπιν δημοσίευσης της προμήθειας, τις διατάξεις της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών και τις σχετικές ερμηνευτικές εγκυκλίου και τις σχετικές διατάξεις του Ν. 2286/1995.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **44.596,00 €** συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. που θα επιβαρύνει την προμήθεια.

Η δαπάνη θα αντιμετωπιστεί με πίστωση που θα προέρχεται από τον προϋπολογισμό της σχολικής επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και φέρει τον τίτλο «**Προμήθεια γραφικής ύλης-μικροαντικείμενα γραφείου-φάκελοι αρχείου- φάκελοι αλληλογραφίας- χαρτί**».

Αναλυτικότερα τα προς προμήθεια είδη αναφέρονται στους επισυναπτόμενους ενδεικτικούς προϋπολογισμούς :

Α) ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ – ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Β) ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ

Γ) ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ

Δ) ΧΑΡΤΙ-ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ/ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΦΑΚΕΛΟΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ

Ε) ΒΙΒΛΙΑ (ΥΛΗΣ, ΦΟΙΤΗΣΗΣ κλπ.)-ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ-ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ-ΤΕΤΡΑΔΙΑ

ΣΤ) ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ-ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΟ-ΜΟΛΥΒΙΑ-ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ

Σημείωση :

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να καταθέσουν οικονομική προσφορά για μία ή παραπάνω ομάδες από τις παραπάνω (Α,Β,Γ,Δ,Ε,ΣΤ).

Α' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ – ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Σελοτέιπ ranfix	Συσκευασία 12 τμχ.	12x33	28	10,95 €	306,60 €
2.	Σελοτέιπ scotch magic 810	Τμχ.	19x33	19	2,45 €	46,55 €
3.	Συρραπτικό PARVA 64	Τμχ.		30	11,25 €	337,50 €
4.	Συρραπτικό PRIMULA 12 24/6	Τμχ.		12	15,70 €	188,40 €
5.	Σύρματα συρραπτικού Νο 64	Συσκευασία 10 τμχ.		27	4,10 €	110,70 €
6.	Σύρματα συρραπτικού Νο 24/6	Συσκευασία 10 τμχ.		22	4,40 €	96,80 €
7.	Γομολάστιχα	Συσκευασία 40 τμχ.		312	0,43 €	134,16 €
8.	Σβήστρα λευκή	Τμχ.		95	0,45 €	42,75 €
9.	Ξύστρα μεταλλική (με ανταλλακτικά)	Τμχ.		50	0,48 €	24,00 €
10.	Συνδετήρες ασάλινοι Νο 3 (100 τμχ)	Κουτί 10 τμχ.		13	2,45 €	31,85 €
11.	Συνδετήρες ασάλινοι Νο 4 (100 τμχ)	Κουτί 10 τμχ.		15	2,65 €	39,75 €
12.	Συνδετήρες ασάλινοι Νο 5 (100 τμχ)	Κουτί 10 τμχ.		25	0,63 €	15,75 €
13.	Διορθωτικό υγρό	Συσκευασία 10 τμχ.		61	9,95 €	606,95 €
14.	Διορθωτική ταινία	Τμχ.		65	1,87 €	121,55 €
15.	Διορθωτικό στυλό	Τμχ.		3	2,20 €	6,60 €
16.	Κόλλα UHU (σωληνάριο)	Τμχ.		10 (No 12) 27 (No 13) 5 (No 14)	1,25 € 1,65 € 4,45 €	12,50 € 44,55 € 22,25 €
	Κόλλα STICK 10 γρ.			10	1,45 €	14,50 €
	Κόλλα STICK 20 γρ.			38	2,56 €	97,28 €
	Κόλλα STICK 40 γρ.			5	3,13 €	15,65 €
17.	Πινέζες χρωματιστές	Συσκευασία		29	0,65 €	18,85 €

18.	Πινέζες τοπογραφίας	Συσκευασία		27	1,45 €	39,15 €
19.	CD-R	Συσκευασία 25 τμχ.		16	8,95 €	143,20 €
20.	DVD-R	Συσκευασία 25 τμχ.		12	9,25 €	111,00 €
21.	Ψαλίδι σχολικό	Τμχ.		12	0,70 €	8,40 €
22.	Ψαλίδι μεγάλο	Τμχ.		17	2,35 €	39,95 €
23.	Μελάνι για ταμπόν	Τμχ.		7	0,65 €	4,55 €
24.	Ταμπόν Νο2	Τμχ.		8	1,20 €	9,60 €
25.	Χαρτάκια Αυτοκόλλητα κίτρινα Post-it	400 φ.	75x75	11	2,25 €	24,75 €
26.	Χάρακας πλαστικός σχεδίου	Τμχ.	50 εκ.	19	0,80 €	15,20 €
27.	Χάρακας μεταλλικός	Τμχ.	40 εκ.	3	1,85 €	5,55 €
28.	Διακορευτής SAX 128	Τμχ. Για 12 φ. Τμχ. Για 12 φ.		12 1	3,35 € 6,98 €	40,20 € 6,98 €
29.	Κοπίδια μεγάλα μικρά	Τμχ. Τμχ.	18 mm 9 mm	19 6	0,98 € 0,60 €	18,62 € 3,60 €
30.	Ανταλλακτικές λεπίδες για κοπίδια μικρά Ανταλλακτικές λεπίδες για κοπίδια μεγάλα	Συσκευασία 10 τμχ. Συσκευασία 10 τμχ.		5 5	0,90 € 1,40 €	4,50 € 7,00 €
31.	Βάση για σελοτέιπ βαριά	Τμχ.		5	2,29 €	11,45 €
32.	Κολλητική ταινία κραφτ	Τμχ.		60	1,20 €	72,00 €
33.	Κολλητική ταινία κραφτ διαφανής	Τμχ.		3	1,30 €	3,90 €
34.	Κύβος 9x9	Τμχ.		11	1,70 €	18,70 €
35.	Λάστιχα	Σακουλάκι 500 γρ.		2	2,22 €	4,44 €
36.	Φελλοπίνακας	Τμχ.	90X120	2	20,50 €	41,00 €
37.	Πηλός	1 κιλού		10	2,80 €	28,00 €
38.	Πινέλα πλακέ	Τμχ.	No 6	15	0,80 €	12,00 €
39.	Αυτοκόλλητα ελάσματα	Τμχ.		25	0,18 €	4,50 €
40.	Αποσυρραπτικό τανάλια 770 SAX	Τμχ.		3	1,70 €	5,10 €
41.	Μπαταρίες		9 volt	3	2,75 €	8,25 €

	αλκαλικές					
42.	Μπαταρίες αλκαλικές AAA	Συσκευασία 4 τμχ.	1,5 volt	3	4,80 €	14,40 €
43.	Ψαλίδι αριστερόχειρων	Τμχ.		2	12,00 €	24,00 €
44.	Πινέλα πλαστικά οβάλ	Τμχ.		5	2,80 €	14,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ:	3079,48 €
					Φ.Π.Α. 23%:	708,28 €
					ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:	2,24 €
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	3790,00 €

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Α' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ – ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
45.	Σελοτέιπ ranfix	Συσκευασία 12 τμχ.	12x33	28	€	€
46.	Σελοτέιπ scotch magic 810	Τμχ.	19x33	19	€	€
47.	Συρραπτικό PARVA 64	Τμχ.		30	€	€
48.	Συρραπτικό PRIMULA 12 24/6	Τμχ.		12	€	€
49.	Σύρματα συρραπτικού Νο 64	Συσκευασία 10 τμχ.		27	€	€
50.	Σύρματα συρραπτικού Νο 24/6	Συσκευασία 10 τμχ.		22	€	€
51.	Γομολάστιχα	Συσκευασία 40 τμχ.		312	€	€
52.	Σβήστρα λευκή	Τμχ.		95	€	€
53.	Ξύστρα μεταλλική (με ανταλλακτικά)	Τμχ.		50	€	€
54.	Συνδετήρες ατσάλινοι Νο 3 (100 τμχ)	Κουτί 10 τμχ.		13	€	€
55.	Συνδετήρες ατσάλινοι Νο 4 (100 τμχ)	Κουτί 10 τμχ.		15	€	€
56.	Συνδετήρες ατσάλινοι Νο 5 (100 τμχ)	Κουτί 10 τμχ.		25	€	€
57.	Διορθωτικό υγρό	Συσκευασία 10 τμχ.		61	€	€

58.	Διορθωτική ταινία	Τμχ.		65	€	€
59.	Διορθωτικό στυλό	Τμχ.		3	€	€
60.	Κόλλα UHU (σωληνάριο) Κόλλα STICK 10 γρ. Κόλλα STICK 20 γρ. Κόλλα STICK 40 γρ.	Τμχ.		10 (No 12) 27 (No 13) 5 (No 14) 10 38 5	€ € € € € €	€ € € € € €
61.	Πινέζες χρωματιστές	Συσκευασία		29	€	€
62.	Πινέζες τοπογραφίας	Συσκευασία		27	€	€
63.	CD-R	Συσκευασία 25 τμχ.		16	€	€
64.	DVD-R	Συσκευασία 25 τμχ.		12	€	€
65.	Ψαλίδι σχολικό	Τμχ.		12	€	€
66.	Ψαλίδι μεγάλο	Τμχ.		17	€	€
67.	Μελάνι για ταμπόν	Τμχ.		7	€	€
68.	Ταμπόν Νο2	Τμχ.		8	€	€
69.	Χαρτάκια Αυτοκόλλητα κίτρινα Post-it	400 φ.	75x75	11	€	€
70.	Χάρακας πλαστικός σχεδίου	Τμχ.	50 εκ.	19	€	€
71.	Χάρακας μεταλλικός	Τμχ.	40 εκ.	3	€	€
72.	Διακορευτής SAX 128	Τμχ. Για 12 φ. Τμχ. Για 12 φ.		12 1	€ €	€ €
73.	Κοπίδια μεγάλα μικρά	Τμχ. Τμχ.	18 mm 9 mm	19 6	€ €	€ €
74.	Ανταλλακτικές λεπίδες για κοπίδια μικρά Ανταλλακτικές λεπίδες για κοπίδια μεγάλα	Συσκευασία 10 τμχ. Συσκευασία 10 τμχ.		5 5	€ €	€ €
75.	Βάση για σελοτέιπ βαριά	Τμχ.		5	€	€
76.	Κολλητική ταινία κραφτ	Τμχ.		60	€	€
77.	Κολλητική ταινία κραφτ διαφανής	Τμχ.		3	€	€
78.	Κύβος 9x9	Τμχ.		11	€	€
79.	Λάστιχα	Σακουλάκι 500 γρ.		2	€	€
80.	Φελλοπίνακας	Τμχ.	90X120	2	€	€

81.	Πηλός	1 κιλού		10	€	€
82.	Πινέλα πλακέ	Τμχ.	No 6	15	€	€
83.	Αυτοκόλλητα ελάσματα	Τμχ.		25	€	€
84.	Αποσυρραπτικό τανάλια 770 SAX	Τμχ.		3	€	€
85.	Μπαταρίες αλκαλικές		9 volt	3	€	€
86.	Μπαταρίες αλκαλικές AAA	Συσκευασία 4 τμχ.	1,5 volt	3	€	€
87.	Ψαλίδι αριστερόχειρων	Τμχ.		2	€	€
88.	Πινέλα πλαστικά οβάλ	Τμχ.		5	€	€
ΣΥΝΟΛΟ:						€
Φ.Π.Α. 23%:						€
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:						€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						€

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Β' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝ.	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Φάκελοι εγγράφων ΛΕΥΚΟ (123/70 αυτοκόλλητοι)	Συσκευασία 500 τμχ.		9	13,25 €	119,25 €
2.	Φάκελοι κίτρινοι κραφτ Α5 (μικροί)	Συσκευασία 250 τμχ.	16,5χ23	8	24,50 €	196,00 €
3.	Φάκελοι κίτρινοι κραφτ Α4 (μεσαίοι)	Συσκευασία 250 τμχ	23χ33	18	35,20 €	633,60 €
4.	Φάκελοι κίτρινοι κραφτ Α3 (μεγάλοι)	Τμχ.	30χ40	610	0,12	73,20 €
5.	Φάκελοι κίτρινοι κραφτ για ατομικά δελτία	Τμχ.	37χ44	380	0,23	87,40 €
ΣΥΝΟΛΟ:						1109,45 €

Φ.Π.Α. 23%:	255,17 €
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:	0,38 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	1365,00 €

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Β' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝ.	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΑΡ/ΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Φάκελοι εγγράφων ΛΕΥΚΟ (123/70 αυτοκόλλητοι)	Συσκευασία 500 τμχ.		9	€	€
2.	Φάκελοι κίτρινοι κραφτ Α5 (μικροί)	Συσκευασία 250 τμχ.	16,5χ23	8	€	€
3.	Φάκελοι κίτρινοι κραφτ Α4 (μεσαίοι)	Συσκευασία 250 τμχ.	23χ33	18	€	€
4.	Φάκελοι κίτρινοι κραφτ Α3 (μεγάλοι)	Τμχ.	30χ40	610	€	€
5.	Φάκελοι κίτρινοι κραφτ για ατομικά δελτία	Τμχ.	37χ44	380	€	€
					ΣΥΝΟΛΟ:	€
					Φ.Π.Α. 23%:	€
					ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ:	€
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	€

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Γ' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Φάκελοι με αυτιά χρώμα Μανίλα ΧΑΡΤΙΝΟΙ	Συσκευασία 50 τμχ.		10	14,40 €	144,00 €
2.	Φάκελοι με λάστιχο	Τμχ.		290	0,53 €	153,70 €
3.	Φάκελοι δίφυλλο δικογραφίας (χωρίς αυτιά)	Τμχ.		50	0,18 €	9,00 €
4.	Φάκελοι P.P. με λάστιχα	Τμχ.		22	1,35 €	29,70 €
5.	Φάκελοι με κορδόνια	Τμχ.	27χ37	70	1,80 €	126,00 €
6.	Κλασέρ 8-32 P.P. SKAG	Τμχ.		181	1,98 €	358,38 €

7.	Κλασέρ 4-32 P.P. SKAG	Τμχ.		20	1,98 €	39,60 €
8.	Κλασέρ 4-20 P.P. SKAG (για δελτία απουσιών)	Τμχ.		105	2,05 €	215,25 €
9.	Κλασέρ πλαστικά διαφανή A4 2-20	Τμχ.		25	2,45 €	61,25 €
10.	Φυσούνα για A4 13 θέσεων	Τμχ.		25	3,17 €	79,25 €
11.	Καρτελοθήκες γυμνασίου-Λυκείου	Τμχ.		224	7,50 €	1680,00 €
12.	Ντοσιέ έλασμα	Συσκευασία 25 τμχ.		6	6,80 €	40,80 €
13.	Κουτί λάστιχο κραφτ 12 εκ. ράχη	Τμχ.		10	1,80 €	18,00 €
14.	Κουτί λάστιχο κραφτ 3 εκ. ράχη	Τεμ		25	2,88 €	72,00 €
15.	Δίφυλλο πλαστικοποίησης A4 2X80mic	Πακέτο 100 τμχ.		1	13,20 €	13,20 €
16.	Ζελατίνα διαφανής ενισχυμένη 11 τρύπες	Συσκευασία 100 τμχ.		88	4,25 €	374,00 €
17.	Ζελατίνα διαφανής βιβλιοδεσίας	Συσκευασία 100 τμχ.		3	10,50 €	31,50 €
18.	P.P. clear books A4 40 pockets	Τμχ.		2	2,55 €	5,10 €
					ΣΥΝΟΛΟ:	3450,73 €
					Φ.Π.Α. 23%:	793,66 €
					ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ	0,61 €
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	4245,00 €

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Γ' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Φάκελοι με αυτιά χρώμα Μανίλα ΧΑΡΤΙΝΟΙ	Συσκευασία 50 τμχ.		10	€	€
2.	Φάκελοι με λάστιχο	Τμχ.		290	€	€
3.	Φάκελοι δίφυλλο δικογραφίας (χωρίς αυτιά)	Τμχ.		50	€	€
4.	Φάκελοι P.P. με λάστιχα	Τμχ.		22	€	€
5.	Φάκελοι με κορδόνια	Τμχ.	27x37	70	€	€
6.	Κλασέρ 8-32 P.P. SKAG	Τμχ.		181	€	€
7.	Κλασέρ 4-32 P.P. SKAG	Τμχ.		20	€	€
8.	Κλασέρ 4-20 P.P. SKAG (για δελτία απουσιών)	Τμχ.		105	€	€
9.	Κλασέρ πλαστικά διαφανή A4 2-20	Τμχ.		25	€	€
10.	Φυσούνα για A4 13 θέσεων	Τμχ.		25	€	€
11.	Καρτελοθήκες γυμνασίου-Λυκείου	Τμχ.		224	€	€
12.	Ντοσιέ έλασμα	Συσκευασία 25 τμχ.		6	€	€
13.	Κουτί λάστιχο κραφτ 12 εκ. ράχη	Τμχ.		10	€	€
14.	Κουτί λάστιχο κραφτ 3 εκ. ράχη	Τεμ		25	€	€

15.	Δίφυλλο πλαστικοποίησης A4 2X80mic	Πακέτο 100 τμχ.		1	€	€
16.	Ζελατίνα διαφανής ενισχυμένη 11 τρύπες	Συσκευασία 100 τμχ.		88	€	€
17.	Ζελατίνα διαφανής βιβλιοδεσίας	Συσκευασία 100 τμχ.		3	€	€
18.	P.P. clear books A4 40 pockets	Τμχ.		2	€	€
					ΣΥΝΟΛΟ:	€
					Φ.Π.Α. 23%:	€
					ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ	€
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	€

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Δ' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΑΡΤΙ- ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ/ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ- ΦΑΚΕΛΟΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΚΟΛΛΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ

1.	Φωτοτυπικό χαρτί A4 ΛΕΥΚΟ	Κιβώτιο X5 πακέτα X500 φύλλα		692 κιβώτια	15,60 €	10.795,20 €
2.	Φωτοτυπικό χαρτί A3 ΛΕΥΚΟ	Κιβώτιο X5 πακέτα X500 φύλλα		33 κιβώτια	8,25 €	272,25 €
3.	Φωτοτυπικό χαρτί B4 500 φ. ΛΕΥΚΟ	ΠΑΚΕΤΟ 80 γρ.		5	7,40 €	37,00 €
4.	Χαρτί αυτοκόλλητο A4	ΠΑΚΕΤΟ 100φ.		6	11,80 €	70,80 €
5.	Χαρτί A4 PHOTO inkjet 280 γρ.	50 φ.		4	25,65 €	102,60 €
6.	Χαρτί A4 160γρ. assorti	250 φ.		1	7,90 €	7,90 €
7.	Χαρτί A4 80γρ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 500 τεμ.			5	7,90 €	39,50 €
8.	Χαρτί A4 160 γρ. ΛΕΥΚΟ	ΠΑΚΕΤΟ 500 φ.		3	6,90 €	20,70 €
9.	Κόλλες αναφοράς 400 φ.			33	6,95 €	229,35 €
10.	Κόλλες αναφοράς/εξετάσεων με το λογότυπο του σχολείου για τις εξετάσεις περιόδου Σεπτεμβρίου			2.000	0,04 €	80,00 €
11.	Φάκελοι εξετάσεων Σεπτεμβρίου			380	0,33 €	125,40 €
12.	Χαρτί ρολό κραφτ	100 εκ.		400	0,26 €	104,00 €
13.	Χαρτί ρολό μπεζ	100 εκ.		1 ρολό	8,00 €	8,00 €
14.	Χαρτί ρολό λευκό	100 εκ.		250	0,28 €	70,00 €
15.	Κόλλες σχεδίου schoeller A3	Πακέτο 200 φ.		3	49,80 €	149,40 €
16.	Χαρτόνι CANSON Χρυσόχαρτο	Τμχ.	1,00x0,50	250	0,48 €	120,00 €
		Τμχ.	0,50x0,70	25	0,40 €	10,00 €
18.	Κόλλες λογιστικής	Πακέτο 400 φ.		1	8,82 €	8,82 €
ΣΥΝΟΛΟ:		12250,92 €				

Φ.Π.Α. 23%:	2817,71 €
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ	1,37 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	15.070,00 €

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Δ' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΧΑΡΤΙ-
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ/ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-
ΦΑΚΕΛΟΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΚΟΛΛΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ

1.	Φωτοτυπικό χαρτί A4 ΛΕΥΚΟ	Κιβώτιο X5 πακέτα X500 φύλλα		692 κιβώτια	€	€
2.	Φωτοτυπικό χαρτί A3 ΛΕΥΚΟ	Κιβώτιο X5 πακέτα X500 φύλλα		33 κιβώτια	€	€
3.	Φωτοτυπικό χαρτί B4 500 φ. ΛΕΥΚΟ	ΠΑΚΕΤΟ 80 γρ.		5	€	€
4.	Χαρτί αυτοκόλλητο A4	ΠΑΚΕΤΟ 100φ.		6	€	€
5.	Χαρτί A4 PHOTO inkjet 280 γρ.	50 φ.		4	€	€
6.	Χαρτί A4 160γρ. assorti	250 φ.		1	€	€
7.	Χαρτί A4 80γρ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 500 τεμ.			5	€	€
8.	Χαρτί A4 160 γρ. ΛΕΥΚΟ	ΠΑΚΕΤΟ 500 φ.		3	€	€
9.	Κόλλες αναφοράς 400 φ.			33	€	€
10.	Κόλλες αναφοράς/εξετάσεων με το λογότυπο του σχολείου για τις εξετάσεις περιόδου Σεπτεμβρίου			2.000	€	€
11.	Φάκελοι εξετάσεων Σεπτεμβρίου			380	€	€
12.	Χαρτί ρολό κραφτ	100 εκ.		400	€	€
13.	Χαρτί ρολό μπεζ	100 εκ.		1 ρολό	€	€
14.	Χαρτί ρολό λευκό	100 εκ.		250	€	€
15.	Κόλλες σχεδίου schoeller A3	Πακέτο 200 φ.		3	€	€
16.	Χαρτόνι CANSON	Τμχ.	1,00x0,50	250	€	€
	Χρυσόχαρτο	Τμχ.	0,50x0,70	25	€	€
18.	Κόλλες λογιστικής	Πακέτο 400 φ.		1	€	€
ΣΥΝΟΛΟ:				12250,92 €		
Φ.Π.Α. 23%:				2817,71 €		
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ				1,37 €		
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:				15.070,00 €		

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Ε' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΒΙΒΛΙΑ ΥΛΗΣ-

ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ-

ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ-

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ-

ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΙΚΟΥ-

ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ-

ΒΙΒΛΙΑ ΦΟΙΤΗΣΗΣ-

ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΑΞΕΩΝ-

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ-

ΑΤΟΜΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ-

ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΤΕΤΡΑΔΙΟΥ-

ΤΕΤΡΑΔΙΑ

1.	Βιβλίο Ύλης	Τμχ.		219 πράσινο 221 κόκκινο 209 μπλε	3,64 €	2362,36 €
2.	Βιβλίο Φοίτησης Γυμνασίου	Τμχ.		101 πράσινο 101 κόκκινο 101 μπλε	2,02 €	612,06 €
3.	Ημερήσιο Δελτίο Απουσιών Αυτογραφικό	Τμχ.		1.107	2,29 €	2.535,03 €
4.	Βεβαίωση απουσιών μπλοκ 50 φ.			45	1,22 €	54,90 €
5.	Βιβλίο Πράξεων Α4 100φ.	Τμχ. 100 φ. 200 φ.		1 6	6,50 € 7,95 €	6,50 € 47,70 €
6.	Βιβλίο Μητρώο μαθητών Γυμνασίου-Λυκείου	Τμχ.		2	33,30 €	66,60 €
7.	Πρωτόκολλο Α4 Απουσιών	Τμχ. 100 φ. 200 φ.		1 5	11,66 € 16,96 €	11,66 € 84,80 €
8.	Πρωτόκολλο	Τμχ. 25x35 200φ. 25x35 300φ. 30x40 300φ.		1 4 2	22,50 € 27,60 € 36,60 €	22,50 € 110,40 € 73,20 €
9.	Βαθμολόγια Γυμνασίου- Λυκείου			175	2,65 €	463,75 €
10.	Ατομικά Δελτία Λυκείου-ΕΠΑΛ			550	0,44 €	242,00 €
11.	Βιβλίο υλικού σχολείου	Τμχ. 100 φ.		1	14,80 €	14,80 €
12.	Καλύμματα τετραδίου πλαστικά διαφανή Α4			230	0,55 €	126,50 €
13.	Βιβλίο Μητρώο Μισθοδοσίας			1	48,25 €	48,25 €
14.	Τετράδιο Α4 (Φυλάδα)	50 φ.		12	1,39 €	16,68 €
15.	Τετράδια απλά πλαστικά	40 φ.		50	0,50 €	25,00 €
16.	Σπιράλ Α4 2 θεμάτων			4	3,50 €	14,00 €

ΣΥΝΟΛΟ:	6938,69 €
Φ.Π.Α. 23%:	1595,89 €
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ	0,42 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	8.535,00 €

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ε' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

**ΒΙΒΛΙΑ ΥΛΗΣ-
ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ-
ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ-
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ-
ΒΙΒΛΙΟ ΥΛΙΚΟΥ-
ΒΙΒΛΙΟ ΜΗΤΡΩΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ-**

**ΒΙΒΛΙΑ ΦΟΙΤΗΣΗΣ-
ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΑΞΕΩΝ-
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ-
ΑΤΟΜΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ-
ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΤΕΤΡΑΔΙΟΥ-
ΤΕΤΡΑΔΙΑ**

1.	Βιβλίο Ύλης	Τμχ.		219 πράσινο 221 κόκκινο 209 μπλε	€	€
2.	Βιβλίο Φοίτησης Γυμνασίου	Τμχ.		101 πράσινο 101 κόκκινο 101 μπλε	€	€
3.	Ημερήσιο Δελτίο Απουσιών Αυτογραφικό	Τμχ.		1.107	€	€
4.	Βεβαίωση απουσιών μπλοκ 50 φ.			45	€	€
5.	Βιβλίο Πράξεων Α4 100φ.	Τμχ. 100 φ. 200 φ.		1 6	€ €	€ €
6.	Βιβλίο Μητρώο μαθητών Γυμνασίου-Λυκείου	Τμχ.		2	€	€
7.	Πρωτόκολλο Α4 Απουσιών	Τμχ. 100 φ. 200 φ.		1 5	€ €	€ €
8.	Πρωτόκολλο	Τμχ. 25x35 200φ. 25x35 300φ. 30x40 300φ.		1 4 2	€ € €	€ € €
9.	Βαθμολόγια Γυμνασίου- Λυκείου			175	€	€
10.	Ατομικά Δελτία Λυκείου-ΕΠΑΛ			550	€	€
11.	Βιβλίο υλικού σχολείου	Τμχ. 100 φ.		1	€	€
12.	Καλύμματα τετραδίου πλαστικά διαφανή Α4			230	€	€
13.	Βιβλίο Μητρώο Μισθοδοσίας			1	€	€
14.	Τετράδιο Α4 (Φυλάδα)	50 φ.		12	€	€
15.	Τετράδια απλά πλαστικά	40 φ.		50	€	€
16.	Σπιράλ Α4 2 θεμάτων			4	€	€
ΣΥΝΟΛΟ:		€				
Φ.Π.Α. 23%:		€				
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ		€				
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:		€				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΣΤ' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ-
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ-
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΑΝΑΚΙΑ-
ΣΤΥΛΟ- ΜΟΛΥΒΙΑ-
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ (ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ- JUMBO- 4ALL)-
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ

1	Μαρκαδόροι ασπροπίνακα EDDING 360 XL	Κουτί 10 τμχ.		770 μαύρο 885 μπλε 414 κόκκινο 244 πράσινο	1,33 €	3.076,29 €
2	Μελάνι ασπροπίνακα EDDING	100 ml		131 μαύρο 138 μπλε 47 κόκκινο 23 πράσινο	9,45 €	3.203,55 €
3	Σφουγγάρια ασπροπίνακα (3 αντ/κά)	Τμχ.		454	1,47 €	667,38 €
4	Σφουγγάρια ασπροπίνακα LEGAMASTER TZ4	Τμχ.		25	7,70 €	192,50 €
5	Ανταλλακτικά πανάκια για TZ4	Πακέτο 100 τμχ.		4	25,65 €	102,60 €
6	Στυλομαρκαδόροι PILOT 0,5	Πακέτο 10 τμχ.		8	12,45 €	99,60 €
7	Στυλό διαρκείας	Συσκευασία 50 τμχ.		90	12,60 €	1.134,00 €
8	Μολύβια	Συσκευασία 12 τμχ.		47	4,40 €	206,80 €
9	Μολύβια με σβήστρα	Συσκευασία 12 τμχ.		20	7,30 €	146,00 €
10	Μαρκαδόροι φωσφοριζέ	Τμχ.		385	0,63 €	242,55 €
11	Μαρκαδόροι 4ALL	Τμχ.		29	1,10 €	31,90 €
12	Στυλό διαρκείας PILOT	Συσκευασία 12 τμχ.		11	11,80 €	129,80 €
13	Μαρκαδόροι JUMBO	Συσκευασία 24 τμχ.		20	7,90 €	158,00 €
14	Μαρκαδόροι PERMANENT N.220 S διαφανειών	Τμχ.		5	0,79 €	3,95 €
15	Ξυλομπογιές	Συσκευασία 24 τμχ.		5	5,60 €	28,00 €
ΣΥΝΟΛΟ:		9.422,92 €				
Φ.Π.Α. 23%:		2.167,27 €				
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ		0,81 €				
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:		11.591,00 €				

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΣΤ' ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ-
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ-
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΑΝΑΚΙΑ-
ΣΤΥΛΟ- ΜΟΛΥΒΙΑ-
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ (ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ- JUMBO- 4ALL)-
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ

1	Μαρκαδόροι ασπροπίνακα EDDING 360 XL	Κουτί 10 τμχ.		770 μαύρο 885 μπλε 414 κόκκινο 244 πράσινο	€	€
2	Μελάνι ασπροπίνακα EDDING	100 ml		131 μαύρο 138 μπλε 47 κόκκινο 23 πράσινο	€	€
3	Σφουγγάρια ασπροπίνακα (3 αντ/κά)	Τμχ.		454	€	€
4	Σφουγγάρια ασπροπίνακα LEGAMASTER TZ4	Τμχ.		25	€	€
5	Ανταλλακτικά πανάκια για TZ4	Πακέτο 100 τμχ.		4	€	€
6	Στυλομαρκαδόροι PILOT 0,5	Πακέτο 10 τμχ.		8	€	€
7	Στυλό διαρκείας	Συσκευασία 50 τμχ.		90	€	€
8	Μολύβια	Συσκευασία 12 τμχ.		47	€	€
9	Μολύβια με σβήστρα	Συσκευασία 12 τμχ.		20	€	€
10	Μαρκαδόροι φωσφοριζέ	Τμχ.		385	€	€
11	Μαρκαδόροι 4ALL	Τμχ.		29	€	€
12	Στυλό διαρκείας PILOT	Συσκευασία 12 τμχ.		11	€	€
13	Μαρκαδόροι JUMBO	Συσκευασία 24 τμχ.		20	€	€
14	Μαρκαδόροι PERMANENT N.220 S διαφανειών	Τμχ.		5	€	€
15	Ξυλομπογιές	Συσκευασία 24 τμχ.		5	€	€
ΣΥΝΟΛΟ:					€	
Φ.Π.Α. 23%:					€	
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ					€	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					€	

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ